2014 年 3 月

医療機関 各位

田辺製薬販売株式会社

吉 富 薬 品 株 式 会 社

田辺三菱製薬株式会社

「クエチアピン錠」 承継及び販売名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております『クエチアピン錠 25mg「NP」、同錠 100mg「NP」、同錠 200mg

「NP」』につきましては、2014 年 6 月に、ニプロ株式会社から田辺三菱製薬株式会社へ承継すると

ともに、販売名を『クエチアピン錠 25mg「ヨシトミ」、同錠 100mg「ヨシトミ」、同錠 200mg「ヨシトミ」』に

変更することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、承継後もしばらくの間は、旧表示品も流通しますこと、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

本剤の発売以来、ご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

【承継における新販売名】

販売名 製造販売元

クエチアピン錠 025mg 「ヨシトミ」
クエチアピン錠 100mg 「ヨシトミ」
クエチアピン錠 200mg 「ヨシトミ」

田辺三菱製薬株式会社

【現販売名】

販売名 製造販売元

クエチアピン錠 025mg 「NP」
クエチアピン錠 100mg 「NP」
クエチアピン錠 200mg 「NP」

ニプロ株式会社

以上